小山町告示第１２４号

町　有　地　売　却　公　告

小山町では、下記の宅地物件を販売するので公告する。

令和６年８月１９日

　小山町長　込　山　正　秀

１　売却する土地

	土地の所在地
	地  目
	地　積
	売却価格

	小山町菅沼字市道1675番4
	宅 地
	1,003.53㎡
	23,000,000円

	小山町菅沼字市道1675番5
	宅 地
	134.71㎡

	小山町菅沼字市道1677番2
	宅 地
	109.32㎡

	小山町菅沼字市道1677番3
	宅 地
	1,103.96㎡

	合計
	2,351.52㎡
	23,000,000円

２　売却の方法　　　小山町による公募販売

申込者同時複数の場合は抽選とする。

購入者決定後２週間以内に契約を締結する。

３　代金の納入方法　町が発行する納入通知書により契約後2ヶ月以内に一括納入

４　申込期間　　　　令和6年8月21日（水）～令和6年8月30日（金）

                　　（土、日を除く9時から17時15分まで）

５　申込方法　　　　小山町役場おやまで暮らそう課窓口、または電話、メールで申込むこと

６　売却物件の法的規制及び用途

(１) 物件は、建築基準法（昭和25年法律第201号）等の法律を遵守して計画すること

(２) 物件の法的規制は次のとおりである

用途地域：市街化調整区域（指定建ぺい率50％、指定容積率80％）

既存宅地確認年月日：平成14年1月18日　　確認番号：沼土都　第5-3684号